Va
nn
es
 à
 P
oi
nt
ea

Tailles additionnelles
D’autres tailles et d’autres options peuvent être disponibles sur demande spéciale. Nous consulter.
Comment Commander:  Vannes Standard
Séries 2800 : PASSAGE DROIT
Pointeau métallique, garniture Dyna-Pak® pour service jusqu’à 232° C @ 125 bar
Orifi ce de passage 7,9mm / Cv= 1.1
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
ENTRÉE & SORTIE INOX 316/316L
1/2˝ NPT femelle 2813F8Y
1/2˝ GYROLOK® 2813G8Y
Séries 2800 : PASSAGE DROIT
Pointeau métallique, garniture Grafoil® pour service jusqu’à 371° C @ 172 bar
Orifi ce de passage 7,9mm / Cv= 1.1
CONNEXIONS RÉFÉRENCE PRODUIT
ENTRÉE & SORTIE INOX 316/316L
1/4˝ GYROLOK® 2811G4Y
3/8˝ GYROLOK® 2811G6Y
3/8˝ Socket Weld 2811N6Y
1/2˝ GYROLOK® 2811G8Y
1/2˝ NPT femelle 2811F8Y
1/2˝ Socket Weld 2811N8Y
2811G8Y: Passage Droit
2813F8Y: Passage Droit
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT, LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER